BUFFET
CRAMPON

PARIS

Pieces d’entretien pour clarinette et hautbois
Clarinet and Oboe Repair Parts
Reparaturartikel kiarinette und Oboe

2018



n
Kl e Pieces d'entretien = Repair Parts « Reparaturartikel BUFFET CRAMPON

N.B. Toutes les références ne sont pas disponibles dans tous les pays.
N.B. All items might not be available in all countries.
N.B. Nicht alle Artikel sind in allen Landern lieferbar.




BUFFTET CRAMPON

Index

Tampons

Tampons GT

Tampons cuir .
Tampons baudruche &
Tampons ligge

Résonateurs

Jeux de tampans

Vis

Vis charniéres

Yis & pointes

Aciers et vis & goupille

Vis de réglage

Vis & bois F
Jeux de vis

Ressorts

Ressorts plats

Vis & ressorts A
Ressorts aiguilles

Jeux de ressorts

Divers

Pitons

Amartisseurs

Gaines thermorétractables
Feuilles de fautre et de liége
Ligges de tenon
Graissa de lidge
Protege-tenons
Viroles

Bagues d'accord
Tubesz de chalumeau
Buses d'octave hautbois
Bosses de pouce

Chavalats
-

W =

Roulaaux
Meédaillons
Cires ot pastels
Colles
Supports de pouce
Anneau cordeligre
Plguas

Pieces d'entretien « Repair Parts « Reparaturartikel

Pads

T Pads

Leather Pads <
Skin Pads

Cork Pads

Resonators

Fad Sets

Screws

Rod Screws

Point Screws
Finming and Screws

Adjusting Screws I

Wood Screws
Scraw Sets

Springs

Flat Springs

Spring Scrcw?\
Needle Springs

Sets of Springs
Miscellaneous
Lever Pegs

Bumpears

Heat Shrink Tubing

Felt and Cork Shests

Tenon Corks M
Tenon Greasa

Tenon Caps

Tip Rings g
Tuning Rings

Register Tubes

OboeVents Q
Thumb Tubes

Trill Guides

Rollers

Badges

Wax and Pastels

Adhesives

Thumb Rests

Strap Ring

Floor Pegs

Polster

GT-Polster

Lederpolster
Fischhautpolster
Korkpolster -
Resonatoren
Polstersatze

Schrauben
Walzenschrauben
Spitzschrauben
Stiftschrauben und -achsen
Stellschrauben
Haolzschrauben
Schraubenzitze

Federn
Blattfedern
Federschrauben
MNadelfedern
Federsitze

"

Diverses

Mitnehmer
Aufschlagdampler
Schrumpfschiduche

Filz- und Kork-Flatten
Zapfenkork

Zapfenfatt

Zapfenschoner

stilckenringe

Stimmringe

Uberblashiilsen (Stimmzapfen)
Oboenventile

Trillerhaltar .
Rollen

Medaillons

Kleber und Siegellack
Daumenhalter

Riemenring W

Daumenhilsan
Wachs und Pastelistifte
Stachel

&
BUFFET
CRAMPON

2 i~ Ch n

11-13
14
15
16-17
17
18-19

20-21

2
22-23
24-25

26
6
26
7
28-29
10
a0-31
32-33
33
34-35
36
37
38
39

41
41
42-45
45




U

AMPH Pieces d'entretien = Repair Parts « Reparaturartikel BUFFET CRAMFPON

CRAMPON

Tampons GT « GT Pads « GT-Polster

Diiamétra
Diametar
i . Durchmesser

Clarinette Sib/La « Bb/A Clarinet « B/A-Klarinette

- A35420 (=10 pc » =105tk 100

il AZSA2T (=10 - =105tk 125

i A35422 (=10 pc - =105t 155
A25423 (=10 pe - ~105%) 170

Juantité de commande min. + Minimum Order Oty « Mindestbestellmenge : 1

Diamétra Epaisseur
Diameter Thickness
Durchmesser Starke

Clarinette Tosca Mib = Tosca Eb Clarinet = Tosca Es-Klarinette

A32350

A32351

Quantité de commande min, « Minirmum Order Oty » Mindestbestellmenge : 25

Diamétre

Diameter
A32370 8.8
A32371 130
A32372 140
A32373 152

Quantité de commande min. « Minimum Order Qty « Mindestbestellmenge : 25




®
BUFFET CRAMPON Pieces d'entretien « Repair Parts « Reparaturartikel .:%};'i{,fgn

Tampons cuir « Leather Pads « Lederpolster

Diamétre Epaisseur
Diameter Thickness
Durchmesser Stérke
Clarinette Sib/La - Bb/A Clarinet - B/A-Klarinette
A11100MC15 10.0 3.0
o AlT10IMC16 125 3.2
Al1102MC16 15.5 3.0
A11103MCT16 17.0 3.2

Quantite de commande min. » Minimum Order Qty « Mindestbestellmenge :

_ A11100RCTM/16 10,0 3.2
Q'E ATT101RCTM/16 125 3.0
" A11102RCTM/16 155 3.2
AT1103RCTM/16 17.0 3.2

OQuantité de commande mim. « Minimuom Order f.:'iy = Mind |=:1.|.:--.-'.11.-:'!||1|u:|.'_.a-= 125

= Al0901 10.0 30

AT0208 100 2.8

Quantite de commande min. « Minimum Order Oty « Mindestbestellmenge : 25

Diamétre Epaisseur
Diameter Thickness
Durchmesser Starke

Clar. basse at harmonie - Bass and Harmony Clar. - Bass- und Harmanieklar.

A10914 129 33
A10903 14.4 13
A10913 14.5 a0
= A10915 15.9 32
A10916 165 40
A10925 17.0 410
A10922 200 a0
A10944 230 40
A10923 6.0 40
A10924 0.0 20
Quantite de commandemin. = Minimum Crder Qty « Mindestbestellmenge : 25
Percé « With Hole « mit Lach
P S A11024 15.0 33

A11022

Quantite de commande min, = Minimum Order Oty + Mindestbestellmenge : 25




u
BUFFET

CRAMPON Pieces d'entretien = Repair Parts « Reparaturartikel BUFFET CRAMFPON

Tampons baudruche « Skin Pads « Fischhautpolster

Diamétre Epaissaur
Ciameter Thickness
Durchimesser Ctarke

Clarinette Sib/La - Bb/A Clarinet - B/A-Klarinette

A10909 10.0 29
A10910 10.0 16
I“M A10920 12.5 an
A10929 155 3.0
A10935 17.0 332

Quantite de commiande mim: = Minimum Order Oty « Mindestbestellmenge : 25

Clarinette Ut/Ré/Mib - C/D/Eb Clarinet - C/D/Es-Klarinette

" i AT10B98 a5 3 e
g A11031 9.0 10
A11032 9.0 14

A10912 3.0

3

Duantite de commande min. « Minimwm Order If,'lt'; « Windesthes '-Ih'-'n'-ngq_- [

Clarinette ELITE « ELITE Clarinet « Klarinette ELITE

AT0857 & rivets with rivet » genietet 8.6 21
" i A11036 & river with rivet » genfetet 8.6 2.8

-, D
—— - BI0BSB & rivet - with rivet - genietet 11.2 2.0
B10B59 porcé - with hole - galocht 14.0 20
AT0860 percé - with hole - gedocht 155 22

Quantite de commande min. =« Minimum Order Oty » Mindest |:||::.1.=||rr|.-_'ng ezl

Divers « Miscellaneous - Sonstige

AT0902G/T 8.3 2.8
A10902 9.0 28
A10900 9.0 20
A10907 100 32

Guantite de commande min. « Minimum Order Oty « Mindestbestellmange : 25




Yy
BUFFET CRAMPON Pieces d'entretien « Repair Parts « Reparaturartikel CRAMP

Tampons liege « Cork Pads « Korkpolster

Diamétra Epaisseur
Diameter Thickness
Curchmesser Stirke
A11040 6.0 3.5
A11005 7.0 3.0
A11006 8.0 30
A11044 85 3.2
A11007 9.0 3.0
A11019 2.5 3.5
A11020 9.5 4.0
Al1008 9.7 35
A11010 100 3.5
Al1012 107 3.5
A11041 0.7 4.0
A11011 1.0 35
Al1012 1158 is
Quantite de commande min, « Minimum Order Gty - Mindesthestellmange 110
A11039 115 4.0
Al1016 128 is5
A11018 129 4.1
Al1014 14.0 35
ATI01S 160 3.5

Quantité de commande min. « Minimum Qrder Qty « Mindestbestellmenge : 5

Résonateurs - Resonators + Resonatoren

1!" A1713
B vis resgnateur - resonater screw - Besonatorenschraube

A1711
petit « small « klein - D 7.5mm

Al1712
grand - large - grel D 10.5mm

MOL 2018




L
BUFFET

CRAMPON Pieces d'entretien « Repair Parts « Reparaturartikel

Jeux de tampons « Pad Sets « Polstersatze

BUFFET CRAMPON

Libge GT Cuir Baudruche Autres
Corle GT Leather Shin Oithers
Kork aT Leder Fischihaut Sonstige
Clarinette 5ib/La « Bh/A Clarinet « BfA-Klarinette
L F35353‘ Ligge Gl Cuir
5 Cork ar Leather
£ Kark GT Leder
i}
i
£ « Tosca .% X6 x11 x1
Li# (51) Cui
F35?56 ':_Izgrlhe.. Gl LeaI:I:er
Kark Gl Leder
Prestige x1 %10 x6
BCK2512-PF Libge Cuir
Cork Leather
Kork Leder
RC » E13 Sib/Bb/B - x1 16
E12F + Rodige
BCA10851 Liage Baudruche
Cork Skin
Kark Fischhaut
O g = Ri3is
Conservatoire - E13 La/A X1 x16
BCK200-PF Baudruche
Skin M
Fischhaut Greenback
E11 - B12 « B10 16 x1



BUFFTET CRAMPON

bl
BUFFET

Pieces d'entretien « Repair Parts « Reparaturartikel CRAMFON

Jeux de tampons « Pad Sets « Polstersatze

Ligge
Cark
Kork

Gl Cuir Baurcireche
ar Leather Skin
Gr Leder Fischhaur
h
-

Clarinette S5ib/La : SAV uniquement » Bb/A Clarinet: ASS only » B/A-Klarinette: nur Kundendienst

Lidge

F35430 Cork

Kok

x1

Lidge

BCA10868T s
Kaork

¥

ar

ar

ar

x16
Cuir (fin)
Leather (thin)
Leder {dinn|
X16

Clarinette Sib/La : anciens modéles - Bb/A Clarinet: Old Models - B/A-Klarinette: alte Modelle

F35796

Elite BC1127

Baudmuche (& rivet f percé)
Skin (with rivet / with hale] @

Fischhaut (genietet ¢ gelocht)

x18
BCA10861 Baucinuche
Skin
2BN Full Boehm SLlE D
x19
Clarinette Mib - Eb Clarinet - Es-Klarinette
F36106 s or
Kaork Gl
0sCA BC1550 X6 %11
Lidgge Baudruche
F36153 Cork Skin
Kark Fischhaut
BC1507 « BC1512 » BC1531 vl %13
Raudnsche
BCI{E3U] 'PF Skin
Fischhaut
BC2301 %17




CRAMP Pieces d'entretien = Repair Parts « Reparaturartikel

BUFFET CRAMPON

Jeux de tampons « Pad Sets « Polstersatze

F36152

BC1723

F36151

BC1195 - BC1193 -
BC1185(R) - BC1183(R)

BCK1180-PF

BC1180

F35437

BC3673 » BC3663 -
BC3613 « BC3643

BCO200-PC

Qa&iﬂe BC4067 - BC4062 - BC4030 - BC4161 - BC413]
BC4057-2N - BC4053-2N - BC4052-2N - BC4051-2N - BC4011-2N - BC4151-2N » 4121-2N

F36024

BC4713(R)

Liege GT Culir Baudruche
Cork G Leathyer Skin
Kork Gl Leder Fischhaut

Ligge
Cark
Kark

X5

Ligge
Cork
Kerk

x1

Ligge
Cork
Kork

%1

Hautbaois, cor anglais = Oboe, English Horn « Oboe, Englischhorn

Lisge
Cork
Kok

%20

Liage
Cork
Kork

x20

Liege
Ciork

Kork

%22

GT
l:'ll
Gl

X3

Clarinettes basses et harmonie - Bass and Harmony Clarinets - Bass- und Harmonieklarinetten

Cuir
Leather

Leacher

K24

Cuir
Leather
Ledler

27

Cuir
Leather
Leder

x25

A ™

GT
Gl
GT

x4

GT
GT
Gl

%3

Baudruche
Skin
Fischhaut

X2



&
BUFFET
CRAMPON

BUFFTET CRAMPON

Pieces d'entretien « Repair Parts « Reparaturartikel

Vis charnieres « Rod Screws « Walzenschrauben

S5ans pointe « Without Point « ohne Spitze

Lit jon (entre autra) : Example for us
A11260 clé de Laen Mib Akey Eb clarinet Atlapp=s Es-Klarinette 1.75 34 20 1. 7x0.35
AT1321 clé deLa #n Sib A ey Bb clarinet AKlappe B-Klarinette 131 35 20 | Tu35
A11325 clarinette 2BM, Elive Full Boehim and Elite clarinet Vall-Boehim und Elite 140 4.0 20 1.7x50.33
A11330 leevier de Mib en Sib Eb bever Bb clarinet Ex-Heber B-Klarinette 147 15 20 1. 72035
A11241 levier de Mib E11France Eb lever E1 1France Es-Heber E11France 152 20 20 1.7x035
il R
A11257 plus utilisé - fin de série nolanger in use - while stock fasts “i‘h*qr:;:;;ﬁ";zm ' 163 37 20 174035
A11275 clé de 4" cadence en Mib 4th wrbll key Eb clarinet Seiten-Es Es-Klarinets 165 3.7 20 |.72035
A11362 clé de 4" cadence clar basse dth trill key bass clarinet Seiten-Es Basskdarinette 169 4.1 20 172035
AT1358  clés Solf et bocal clar basse G# and neck keys bass darinet 5"3'”";35;?;?:;;2'3“* 170 40 20 1.7x035
A11320 clé de chalumesu en Sib speaker key Bh elarinet [Frerblaskiappe B-Klarinatte 17.7 4.0 20 1.7%0.35
A11355 clé de 3° cadence clar basse 3rel trill key bass clarinet Seiten-Fis Bassklarinette 18.2 3.3 20 1.740.35
i RN weetbiis SRR w0 w o
AT1326 ol de 3 cacddendce e Sl 3rd will key Bb clarinet Seiten-Fis B-Klarinette 18.35 44 20 1.7x0.35
AT11327 clé da 193" cadenca an Sib Tat/2ne] trill key Bl clarinst 142 Triller B-Klarinette 18.5 5.0 20 1. 7x035
A11329 bras 51 et Ut4 en Sibs E/Band F#/C4 lever Bb darinet B “E'::I:ir‘lﬂ*t':"h“ 18.5 15 0 17038
A11276 1%2" &t 3" cadence en Mib 1stéand and 3rd trill key Eb clarinet 1.42. und 3, Triller Es-Klarinette 188 ig rial 1.7x0.35
A11354 soupape clar basse AJE sicde key bass clannet AE-Seitenklappe Bassklarinette a9 4.6 20 1.7a0.35
Al11324 clé de Salt en Sib CifGN key Bb clarinet CisiGizs-Hlappea B-Klarinatts 9.0 4.4 20 172035
A11323 cléde Siben Sk Fi/fib key Bl clarines Es/B-Klappe B-Hlarinette 19.5 4.5 0 1.720.35
A11353 clé deLa clar basse A key bass clarine A-Klappe Bassklatneis 19.5 3.4 20 1. 740,35
AT1328 annean de poucz en Sib thumb ring key Bb clarinet Draumenring B-Kkarinette 205 4.5 20 1. 72035
A11284 anneau de pouce an Mib thumb ring key Eb clarinet Baumenring Es-Klarinette 213 4.3 20 1.7x0.35

minimum de commande :

minimum order:

Mindestbestellmenge:

MOL 2018




L
BUFFET
CRAMPON

Vis charnieres « Rod Screws « Walzenschrauben

S5ans pointe « Without Point « ohne Spitze

L jon (entre autra) :

Exampla for us

Pieces d'entretien = Repair Parts « Reparaturartikel

BUFFET CRAMPON

Verwendung (unter andaram):

A11267 clé de Solt an Mib Cit/Ga key Eb clarines Cis/Gis-Hlappe Es-Klarinette 218 44 20 1.7%0.35
A11357 leier Mils clar basse Eb lever bats clarinet Ec-Heher Bassklaninatts 220 16 20 1. 7%0.35
A11253 réparations (anclen pas de wis) repalrs {old thread) Reparaturen (altes Gewlnde] 222 53 20 162035
A11319 vis standard {3 raccourcir) gemneric screw [shorten as needed) T:ﬁ“;:g?ut::b:r 222 53 20 1.7x0.35
A11322 cé de Laben Sib Ab key Bb clarinet As-Klappe B-Klarinette 225 4.0 20 1.7x035
A11335 arn=au de pouce enLa thumb ring key A clarinet Draumenting A-Klarinere 232 4.5 10 1.7x035
AT11345 che deLab enLe Al key A clarinet As-Klappe A-tlarnetts 4B 4.2 0 1.7%0.35
A11364 152" cadence clar basse 1 stdnd trill key bass clarinet 142, Triller Bassklarinetie 270 53 20 1.720.35
A11331 clé de Fa# en Sib B/F# key Bb clarinet H/iFis-Klappe B-Klarinette 280 4.0 20 1.Tx035
AT1365 bras 5i, Ré, Ut clar basse B, D C# levers bass clarinet H-, D-, Gis-Heber Bassklarinette 307 i6 20 1.7x0.35
A11342 ché de Fat enLa BT ey A claginet H/Fis-Klappe A-Klarinete 311 4.2 20 1. Tw035
A11230 clés Lieib en Mib FAC, Ab/Eb keys Eb clarinet As/Es-und F/C-Klappe Es-Klarinette 333 3.4 20 1. 7%0.35
AT1344 wis standard (& raccourcin gemeric screw [shorten as nesded) ?;ﬁ?::;;ﬁ:::r 37 54 Z0 1.7x0.35
A11384 £lés Ut/iib en Sib FIC, Ab/ED keys B clarinet Asf EZ;’E;{;’:”"E M5 45 20 17x035
A11363 anneau de pouce clar basse thumb ring key bass darinet Daumenrng Bassklannette 40.3 50 20 1.7x035
A11202 da-;}i;sl}lui:ﬁi o F/C. Ab/ED keys Tradition Bb clarinet ”;:;i:“::d;& :::;f: 405 45 20 173035
A11368 clé Fa# clar basse B/F  key bass clarinet HiFis-klappe Bassklarinere 430 4.5 in 1.7x035
A11343 clés Ut/Mib en La FIC, Ab/Eb keys A clarinet AsiEs- und F/C-Klappe A-Klarinetts 44.1 45 20 1.7x0.35
A11203 clés UMb clas Tradition en La T;';céli:*::r::?:ﬂ F;:ifﬂ‘l'h::'r;iﬂ “L'Fr:‘ 447 45 20 174035
A11360 ché de Lab clar bass Ab key bass clarinet AsKlappe Bassklarinetie 465 4.5 20 L.7a035
A11367 cié de Sib clar basse EbyEby key bass clarimet Es/B-Hlappe Bassklarinette 49.3 4.5 20 172035
A11346 vis standard (3 raccouncin) generic screw (shoren as needed) xielseitig cinsefzbu 57.5 4.5 20 1.720.35

minimum de commande

minimum order:

Mindestbestellmenge:

(auf Lange kiirzen)




®
BUFFET CRAMPON Pieces d'entretien « Repair Parts « Reparaturartikel .:i‘,ii{;;}n

Vis charniéres « Rod Screws « Walzenschrauben

Sans pointe « Without Point + ohne Spitze

Utilisation lentre outre) : Example for usage: Verwendung (unter anderem):
A11387 2 dhé d'octave hautbois 3613 2nd cctave key aboe 3613 2. Chtavklappe Oboe 3513 6E,0 3.7 20 W24
AT11211 clé de Mib clar basea AB/ED key bass clarinet As/Es-Klappe Bassklarinette G910 G 28 16045
Al1389 main gauche hautbois 3613 left hard keys cboe 3613 linke Hand Choe 3013 1133 37 20 M2x04
A11388 main dralte hautbols 3613 right hand keys ohoe 3613 rechits Hand Obxoe 3613 115% L 20 W2z 0.4
Al11219 rrain droite clar basse rigght haned keys bass clarinet rechie Hand Bassklarinetie 1505 65 24 Mzx04
A11450 main gauche cor anglais left hard keys cor anglals linke Hand Englischhom 160,7 413 20 W24
Al11449 main droite cor anglais right hand keys cor anglais rechte Hand Englischharn 1793 43 20 Mzx0 4

minimum de commande minimum order Mindestbastellmenge:

Avec pointe + Pointed - mit Spitze

Utilisation lentre outre) : txample for usage: Verwendung junter andearem):
A11243 clé de Sod# clar 2BN CH#/GH key full Boshm clarinet Cis/Gia-Klappe Voll-Boshm 213 4.0 30 24 M2xD4
A11381 réparations fancien pas de vis) repairs fold thread) Reparaturen (altes Gewinde) 3167 40 30 24 213035
AT1332 anneau de 5ol en Sib Fil ring key Bb clarinet G-Brille B-Klarinette 39 40 3D 20 M2x04
Miige,  somemby  meme Sewdenie. B ) & odoe
A11244 réparations Encien pas de visl repairs (odd thread) Reparaturen {altes Gewinda) \n 410 a0 20 1.95x0.35
A11347 wis standard [a racooundin generic screw {shorten as needed) Weilisha £ daete i 380 4.0 30 24 M2x04

{auf Linge kiirzen|

minimum de commande : minimum order: Mindestbestellmenge:

FAC Resonancklappe

5 ' : £E H T .| Nas
A11206 resonance Ut clar basse F/C vent kay bass clarinet BiasskiAFinatre ara 38 Fi] 28 26x045
clar Mib et Ré ; Eb and [ clarinets; Es- und D-Klarinetts;
AT1324 Tosca, Divine, Tradition @ hautbals Togea, Diviee, Tradtion; obee Tosca, Divine, Tradivon; Obae o i o 39 M4

A11223 clar basse e harmanie bass ancl harmony clarinets Bass- und Harmonie- 1135 35 30 14 M2a4

klarinetten

A11380 main gauche hautbois 1643 left hand keys oboc 3643 linke Hamd Ohoe 3543 1150 34 32 20 M2w0A

minimum de commande : minimum order: Mindestbestellmenge:

MOL 2018




L
BUFFET

CRAMPON Pieces d'entretien = Repair Parts « Reparaturartikel BUFFET CRAMPON

Vis a pointe « Point (Pivot) Screws « Spitzschrauben

Quantité de commande min.
Mimirwum Crder Oty
Mindesthestelimenge

A11237
standard pour clarinette Sib/La

m standard for Bby/A clarinet =

Standard B-/A-Klarinetie

A11351
clé de Fa¥
Fis-Klappe

A11238

ETi— =ns téte (ancien modaks) 35
headless (old model)
ohne Kopl (altes Madell)

A11457

clarinette basse
bass clarimet
Bassklarinetta

10

Al11349
m_ clarinette basse (ancien modéle)

bass clarinet {old maodel)
Bassklarinette (altes Modell)

25

A11296

h hauthois Prestige/Prodige 75
oboe Prastige/Prodige

Oboe Prestige/Pradige

hautbois détude : voir p. 19
student obog: seep. 19
Student-Oboe: siehe 519

pour réparations « for repairs « fiir Reparaturen

A11315
m taguet percé 0.7 pour réparation de tringles usées 3
: dowel with 0.7 hole for repair of worn key rods

Dbl mit 0.7 Lach filr Reparatur van ausgeleierten Klappenstangen




o
BUFFET CRAMPON Pieces d'entretien « Repair Parts « Reparaturartikel RO

Aciers hautbois « Oboe Steel Rods « Stahlachsen Oboe

agoupiller par vos soins | - pinholes to be drilled and tapped! - Stiftlocher missen selbst gebohrt werden!

BC3613 Prestige BC3673 Virtuose BC4T13 Cor anglais
BC3643 Englischhorn
BC2663 g:;@,

uo A11392 A11392 A11451
ekt i 125 x 20mm 125 x 2.0mm 1715 % 24mm
Triller
VEITGU
Bb-B trill &1}(12?“1
B-H-Triller ‘
i A11391 A11460 A11452
H/E 77.3 % 20mim 68 x 2.4mm 1265 % 2 4mm
CisfEs
patte d'oie Al11462
feather keys A11386 95 % 2.4mm A11453
176 % 2. 0mm 2593 x 24mm
Es-8-H-51ange A11461
64 x 24mm

Vis goupilles « Pinning Screws - Stiftschrauben

A11339
w clarinettes d'harmonia
harmony clarinets i
Harmonieklafnatten
BC1223 - BC1553

A11205
H hautbois et cor anglais professionnels
professional cboes and English horn

Profi-Oboen und Englischharm
BC3673 - BC3663 - BC3613 « BC3643 - BC4713

25

BCO-224

h ot pour hautbols d'étude (25 pe)
set for student oboe (25 pc) 1
Satz flir Student-Oboen (25 Stk)

Qaazﬂa . série BC4052N

MOL 2018




CRAMP Pieces d'entretien = Repair Parts « Reparaturartikel BUFFET CRAMPON

Vis de reglage « Adjusting Screws - Stellschrauben

Quantité de commande min.

Minimiuarm Urder CHy
m Mindestbestellmenge

A11337

T.1mm a5
courte » short » kirz

clé de Lab - Ab key « As-Klappe

A11293
= 8.2mm 5
langue - long - lang

Acier noir sans téte « Black Headless Screws « schwarze Madenschrauben

F11428

. courte avec petit amortisseur (cormespondance Tosca/Mivine)
shart with small mute iring keys Tosca/Divine)
kurz mit Kleinem Dampfer (Ringklappenverbindung Tosca/Divine)

F41018

* courte avec piton (che d'Ut, clé de La Divine, correction de Fa) 10
short with mute (F/C key, A key Diving, F correction key)
kurz mit Pitan (F/C-Klappe, A-Klappe Divine, Tief-F-Verbasserung)

A11428

‘ courte creuse, sans amaortisseur 25
shart bollaw without miite

kurz hohl ohne DEmpfer

F41019

longue avec piton (clarinette basse)
long with mute (bass clarinet)

lang mit Piton [Bassklarinette)

-

A11429

- longue crause, sans amortisseur 25
bziig hollow without miute

lang hohl ahne Dampfer

Rl

A11459

longue pleine (clarinette basse) 25
lang solid (bass elarinet)

lang massiv (Bassklarinette)

Acier noir a téte « Black with Head « schwarz mit Kopf

A11201

m standard (clarinettes basses et d'harmonie, hautbois)
standard (bass and harmony clarinets, oboes)
Standard (Bass- und Harmonieklarinetten, Oboen)

23

A11454

“ courte (hautbols, support de pouce Orfec)
short {oboes, Orfeo thumb rest)

kurz (Oboe, Daumenhalter Orfea)

25




Yy
BUFFET CRAMPON Pieces d'entretien « Repair Parts « Reparaturartikel CRAMP

Vis de reglage « Adjusting Screws - Stellschrauben

Quantité de commande min.
Minimiuarm Urder CHy
Jeux de vis de réglage - Adjusting Screw Sets « Stellschraubensitze Mindestbestellmenge

b BCO4052N-020
hautbois séries BCADG2 Pradige ot ECA052-2M 1
student oboe series BC4062 Prodige and BC4052-2N

m ¥l Schilleroboe Serten BC4062 Prodige und BC4052-2N
MR
f

BCO4052-020

hautbais série BC4052 (ancien madele) 1
15 student oboe series BC4052 (old moded)

Schileroboe Serle BC4052 (altes Modell)

Autres - Others - Sonstige

F11408AG
ZEis Y creuse [clarinettes basses) ; metire amortisseur A12683 {non inclus) [
m hedlaw {bass clarinets); to be fitted with bumper A12683 (not included)
hohl (Bassklarinetten); Anschlag A12683 einkleben (nicht enthalten)

A11336

“ butée houle clarinstte basss 75
lrass clarinet pillar stop
Anschlag Bassklarinette

Vis a bois « Wood Screws » Holzschrauben

A11301
Inox » stainless steel - Edelstahl
h‘,ﬁﬁ' suppart de pouce clarinette et hautbois - a5
clarinet and oboe thumib rests » Daumenhalter Klarinette und Cboe
L 5.0mm
A11304
m caurte « short « kurz 5
L 4.2mm
A11300
m maillechort (ancien maodéle) - nickel sibver (old model) - Neusilber {altes Modell) 25
L485mm
A11306
m darinette basse - bass clarinet - Bassklarinette "'5
L&Smm
BCD4051-225 =
H hautbols d'étude « student oboe « Student-Oboe 23

L 5.0mm




BUFFET

CRAMPON Pieces d'entretien « Repair Parts « Reparaturartikel

Jeux de vis » Screw Sets « Schraubensatze

Clarinette en 5ib « Bb Clarinet « B-Klarinette

Vischarnigres
Rod Screws

Walzenschrauben

BUFFET CRAMPON

Vis a pointe
Point Screws
Spitzschrauben

F13746T
Sitr-Bb - B

9. BC1160
Légende BC1156
Tosca BC1150

F13746
Sib - B« B

autres modeles 5ib de Mantas
for all other Mantes Bl models
fitr alle anderan B-Modelle aus Mantes

Clarinette en La - A Clarinet - A-Klarinette

F13747T
La-A-A

GIL... BC1260
Légende BC1256
Tosca BC1250

F13747
La-A-A

autres modéles La de Mantes
for all other Mantes A models
fur alle anderen A-Modelle aus Mantes

Clarinettes d'étude - Student Clarinets - Student-Klarinetten

BCK2512-600
E12F BC2512F - E11France BC2501F

BCK2512-800
E12F BC2512F - E11France BC2501F

BCK2540-600
E11 BC2501 » B12 BC2540 « B10 BC2537

BCK2501-800
E11 BL2501 « B12 BC2540 - B10 BC2537

/ %15 ,ﬁ x10 A11237
X9 A11237
/ X123 A x2 A11351
/ x15 A a0 anay
e X9 A11237
/ & %2 A11351
/ x14
/ﬁ X11 A11237
/ x14

I_.ﬂb x@ A11237




®
BUFFET CRAMPON Pieces d'entretien « Repair Parts « Reparaturartikel .:%};'i{,fgn

Jeux de vis » Screw Sets « Schraubensatze

Vischarnigres Vis a pointe
Rod Screws Point Screws
Walzenschrauben Spitzschrauben

Clarinettes d’harmonie «» Harmony Clarinets » Harmonieklarinetten

F13705

MibetR& « Eband D » EsundD

BC1550 « BC1507 « BC1531 « BC1512
BC1407

x14 /A X5 A11237

x2 A11351

Clarinettes basses + Bass Clarinets - Bassklarinetten

F13710

Clarinettes basses « Bass Clarinets - Bassklarinetten

BC1195 « BC1183 « BC1185(R) « BC1183(R)

x 20 A w21 A11457
%16 A11237

BCK1180-800

Basze d'étude - Student Bass - Student-Bassklarinette
BC1180

%11

\ A\

Hautbois « Oboes = Oboen

F13728 \ 4 ‘

Prestige / X 20 V. %3
BC3613 _r,_,,—;;"’ x22 X6

BCO-300
s / x 24
@n&'&z - Série BC4052(-2N)

BCO-500
Prestige -« Qaékﬁc » Serie BC4052-2N %25 A11296
BCO-500PRE

’ %25

Série BC4052




o
CRAMP Pieces d'entretien = Repair Parts « Reparaturartikel BUFFET CRAMPON

Ressorts plats « Flat Springs « Blattfedern

Quantite de comman de min
Minimum Crder Qry.
Clarinettes « Clarinets « Klarinetten Mindestbestellmenge

A\\ A13770
clé de chalumeau - register key - Uberblasklappe 25

. A13776
1e2e cadence - 1st/2nd trill keys s 12, Triller 5

A13777
3ecadence « side F#/CH key - Seiten-Fis 25

C—— A13797
o) 4p cadence « side Eb/Bb key + Seiten-Es 5

" A13793
25

clédela « Akey « A-Klappe

F31701
I —— clarinette basse clé de La, Te/2e cadence « bass clarinet A key, 15t/2nd trill keys « 10
Bassklarinette A-Klappe, 1./2, Triller

O— F31702
basse 3e/de cadence « bass clarinet 3rcd/ath trill keys » Bassklarinette 3.4, Triller 10

L F31715
108 extra faible « 108 extra thin « 108 extraschwach 10
108 ifin de série) « 108 (while stock lasts) « 108 (Auslaufposten) 10

. A31862

clar Mib « Ebclarinet « Ec-Klarinetts 10




Yy
BUFFET CRAMPON Pieces d'entretien « Repair Parts « Reparaturartikel CRAMP

Ressorts plats « Flat Springs « Blattfedern

[uanrité de cammande min
Minimum Crder Qry.

Hautbois - Oboes - Oboen Mindestbestellmenge

A13771
grande bascuke « big rocker « groe Wippe 25

- - — 3
S — A13772

Ré# boks « OF body « Dis Korpus 10

e A13773
Teére octave / Do# » 1st octave key / CH = 1. Oktavklappe £ Cis 10

L E—— A13774
Red S Fa résonance » D / skle F » Dis/ F-Resonnanz 10

e A13775
clé de Ré « Dkey « D-Klappe 25

Vis a ressorts « Flat Spring Screws « Federschrauben

5 A11298 5
clarinette pro - professional clarinet - Profi-Flarinette
BCK2540-700
h ot paur clarinette/hautbais d'etude (10 po) I

sef for student clarinet/oboe (10 pc)
Satz fir Studentklarinette/-oboe (10 51k}

Al11341

s clarinette basse - bass clarinet « Bassklarinette ag

BC1195 - BC1193 - BC1185(R) - BC1183(R) - BC1180

s A11207

hauthais pro = professional cboe « Profi-Oboe

25




ﬂ‘;;fggn Pieces d'entretien = Repair Parts « Reparaturartikel BUFFET CRAMFPON

Ressorts aiguilles « Needle Springs « Nadelfedern

Boul écrase Baut drait
Flat End
Ende platt Ende rund

Al13766 14.3 A13726 168

A13754 223 A13752 27

A13745 228 A13748 242

A13750 235 A13728 300

A13753 242 A13788 336

A13706 30.0 A13722 382

it A13712 40.0

A13761 14.8 A13708 14.5 A13802 120
A13757 16.0 A13756 14.6 A13838 142
A13759 233 A13767 17.0 A13839 14.5
A13705 B0 A13799 17.7 A13789 15.3
A13800 | 220 A13803 | 155
A13824 14.5 A13829 22.5 A13782 158
A13711 155 A13830 235 A13822 16.0
A13758 164 A13744 4.0 A13823 16.5
A13825 17.0 A13831 2455 A13804 175
A13826 17.5 A13801 25.0 A13723 17.7
A13715 18.0 A13747 26.4 A13790 18.1
A13755 19.6 A13832 27.0 A13724 18.7
A13827 20.0 A13751 27.8 A13840 200
A13762 203 A13833 8.0 A13841 210
A13760 22.7 A13834 30.0 A13725 217
A13828 24.0 A13835 33.5 A13764 230
A13768 5.1 Al13836 35.0 A13805 235
A13749 275 A13837 355 A13806 24.0
A13704 30.0 A13703 54.0 A13746 242

Quantité de cormmande min, - Minimum Orders Oty « Mindestbeastellmenge: 25




i
BUFFET CRAMPON CRAMPON

Pieces d'entretien « Repair Parts « Reparaturartikel

Ressorts aiguilles « Needle Springs « Nadelfedern

Bout droit

Straight End

B

out écrase
Flat End
Ende platt

A13765 245 A13721 28.8
A13807 270 A13733 %0.0 A13729 15.0
A13808 285 A13847 31,0 A13735 265
A13809 335 A13734 330 A13736 0.0
A13842 350 A13848 34.0 A13737 17.0
A13709 40.0 Al13813 35.0 d=0.95mm
d=0.70 mn A13710 40.0 A13738 310
A13843 183 A13739 7.0
A13719 169 A13814 21.1 A13727 56.0
A13810 17.5 A13849 220 m
A13844 180 A13720 230 A13820 30.0
A13785 188 A13794 234 A13851 330
A13845 150 A13815 24.0 A13852 150
A13718 19.4 A13741 24.5 A13853 7.0
A13730 21.0 A13850 26.0 d=1.10mm
A13763 | 212 A13816 | 270 A13740 | w0 ||
A13732 225 A13817 184 d=1.20mm
A13811 23.0 A13796 306 A13821 34.5
A13731 250 A13716 3.7 A13854 350
A13846 260 A13818 34.0 A13714 620
A13787 268 A13819 350
A13717 75 A13708 400
Al3812 280 A13707 56.0

Quantité de commande min. + Minimum Grder Guy + Mindestbestellmenge : 25

MOL 2018




CRAMP Pieces d'entretien = Repair Parts « Reparaturartikel BUFFET CRAMPON

Jeux de ressorts « Spring Sets « Federsatze

Ressorts aiguilles Ressorts plats
Meadle 5prings Flat Springs
Clarinettes Sib/La + Bb/A Clarinets - B-/A-Klarinetten Nadelfedern Blattfedern
F13717
jeu complet « full set - kompletier Satz %18 %7

tous les modeles Sib et La de la Légende 4 laE13 -
all Bb and A models from Légende to E13 « alle B- und A-Maodelle von Légende bis E13

BCK2512-300

jeu de ressorts aiguilles - needle spring set - Sarz Nadelfedern

E12F

K12

BCK2512-400
jeu oe ressarts plats « flat spring set « Satz Blattfedern

E12F

wh

BCK2501-300
jeu de ressorts aiguilles - needle spring set « Satz Madelfedern 12

E11/B12

BCK2501-400

jeu de ressorts plats - flat spring set - Satz Blattfedern

E11/B12

Wi

Clarinettes Mib « Eb Clarinets « Es-Klarinetten

F13744

jeu complet « full set « kompletier Satz ®12

BC1550 /1507 F 1512/ 1531

BCK2201-300
jeu de ressorts aiguilles « needle spring set - 5atz Nadelfedern %12

BC2301

BCK2301-400
Jeu de ressorts plats - flat spring set - Satz Blattfedern
i)

BC2301




BUFFET CRAMPON Pieces d'entretien « Repair Parts « Reparaturartikel

bl
BUFFET
CRAMFON

Jeux de ressorts « Spring Sets « Federsatze

Ressorts aiguilles

Ressorts plats

Meadle 5prings Flat Springs
Clarinette Alto « Alto Clarinet « Altklarinette Nadelfedern Blattfedern
F13704
jeu complet - full set - kompletter Satz - -
X
BC1503
Clarinettes basses » Bass Clarinets « Bassklarinetten
F13730
jeu camplet - full set - kompleter Satz
¥35 x4
clarinette basse - bass clarinet - Bassklarinette
BC1195/BC1193 /BC1185(R) f BC1183(R)
BCK1180-300
feu de ressorts aiguiltes « needle spring set « 5atz Nadelfedern
22
basse d'étude - student bass + Student-Bassklarinette
BC1180
BCK1180-400
jeu de ressorts plats - flat spring set = Satz Blattfedern
basse d'étude - stuclent bass + Student-Bassklarinette e
BC1180
Hautbois, cor anglais + Oboe, English Horn » Oboe, Englischhorn
F35819
jeu complet avec vis « full set with screws - kempletter Satz mit Schrauben )
wrE X7 7
{Yfer BC3663 + BC3613
F36023
jeu de ressorts aiguilles - needle spring sat « Satz Nadelfedem
2 E . 23
cor anglais » English horn « Englischhorn )
BC4713
BCO-700
jeu deressarts aiguilles « needle spring set « Satz Nadelfedern -
X
Rodige + série BC4052(N)
BCO-600
jeu de ressorts plats « fiat spring set « 5atz Blattfedern
x10

Hodige - série BCA0S2(N)




L
BUFFET

CRAMPON Pieces d'entretien = Repair Parts « Reparaturartikel BUFFET CRAMPON

Pitons de bras « Lever Pegs « Mitnehmer

Oté de commmande min.
Minspum Qrder Oty
Mindesthestellmenge

A11340
Allemagne/Autriche « Germany/Bustrla « Deutschland/Osterrelch :
BCK100-225 25
plastique, standard [clarinetts Sib/La)
plastic, standard (Bi/A clarinet)

A11455

Inox (clarinetta Divine} o
stainless steel (Divine clarinet)

Edelstahl (Klarinette Divine)

Al11302

plastique, grand (basse clarinette)
plastic, Ian]n? {bass clarinet) 3
Plastik, groC [Bazsklarinette)

Amortisseurs « Bumpers - Aufschlagdampfer

A14708

dizsque lidge - cork disc - Karkseheibchen 25
d40x15

. A12683 multiples de &

: " 5 rruulllpll:e: of 8
amortisseur cacutchoue - rubber bumper - Gummiaufschlag vielfache van B

F10607B

\ dizgue feutre blanc » white felt disk - Filzschelbe weilt L

Y 4180

F10609B

L disque feutre blanc = white felt disk « Filzscheibe weil 25
dBn

Gaines thermorétractables - Heat Shrink Tubing « Schrumpfschlauche

Al0508

transparente - transparent - durchsichtig 1
L% Imim x Tim

A10511
noir « black « schwarz 1
1.5mirm % 1m

Al0512

noir « black « schwarr 1
Immxim




i

BUFFET CRAMPON Piéces d'entretien « Repair Parts « Reparaturartikel CRAMDOM

Liéges et feutres - Cork and Felt - Kork und Filz

Planches de liégge « Cork Sheets « Korkplatten

Véritable liege - Natural Cork - Naturkork

A10404 A10406
100 300%0.9 100%300% 1.5
Al0408 A10410
100 % 300%2.5 100 % 300% 3.5

Liege synthétique - Synthetic Cork - Kunstkork

A10417 A14730 A14725 A14726
100 x 300 % 0.4 100 % 300 x 0.5 100 % 300 £ 1.0 100% 300x 1.5
A14727 A14732 A14729

100 % 300x 2.0 100%300%2.2 100 x 300 2 3.0

RUBCO

Lidge caoutchouc « Rubber Cork + Gummikork

A10419

100 % 250% 0.3

A10418

100 x 250 x0.5

Planches de feutre « Felt Sheets . Filzplatten

Feutre blanc « White Felt « Filz weil

A10529/F A10530/E
100 % 300x 0.5 100x% 300 % 0.8
A10532/E AT0531/E

100 x300x 1.2 100 300 % 1.8




o
CRAMP Pieces d'entretien = Repair Parts « Reparaturartikel BUFFET CRAMPON

Lieges de tenon + Tenon Cork « Zapfenkork

Oté de commande min.
Minimurn Order Gty

T Mindestbestellmenge
Noir « Black « Schwarz

A14702/N
corps du haut: tenon superieur - upper joint: top tenon « Oberstlick: oberer Zapfen 10
B25x11x25

A14701/N

corps du haut : tenon inféreur » upper joint: bottom tenon « Oberstlck: unterer Zapfen 1]
TF5x11x25

A14703/N

corps du bas « lower joint « Unterstick i
@2* : 93x12x25

BC1160 - BC1260

Clarinettes Sib/La Standard - Standard Bb/A Clarinets - Standard B-/A-Klarinetten

A14702/MOD98

corps du haut : tenon supérieur « upper joint: top t2non + Oberstlck: oberer Zapfen 25
835x11x25

A14701/MOD98

corps du haut : tenon Inférkeur = upper joint; bottom tenon « Oberstick: untarer Zapfen 15
TS5x11x25

A14703/MODS8

corps du bas « lower joint » Unterstiick 25
SINTZA25

N\ N F14703/MOD98
2 i3 i jeu de 3 Jii;‘gE'ﬁ + sat of 3strips « Satz3 ?HPFFI'IkﬂrkEn
%ﬁ“% feu

N

largeurs » widths « Breiten:11-11- 12 mm 1
cotes 1994 « since 1998 « ab 1998




BUFFET CRAMPON Pieces d'entretien « Repair Parts « Reparaturartikel

Anciens tenons - Old Tenon Dimensions - alte Zapfenmalle

Jusqua 1554
ungl 19594
il 100E

Lieges de tenon « Tenon Cork « Zapfenkork

&
BUFFET
CRAMPON

(it de commande min
i miurn Opcler iy
Mindestbestellmenge

A14702

corps du haut | tenon superieur « Upper joint: top tenon « Oberstiick: obersr Zapfen
B25¢12x25

A14701

corps du haut ; tenon inférieur « upper joint bottom tenon « Oberstiick: unterer Zapfen
T7E8x12x25

A14703

corps du bas « lower joint « Linterstick
g3x13x25

F14703

15

25

25

jeu de 3 libges & cotes anciennes - set of 3 strips for old tenons sizes - Satz 3 Zaplenkorken, alte MalBe

largeurs + Widths « Breiten:12-12 - 13mm
Jusgua 1998 « until 1998 - bis 1998

A14714

Clarinette basse - Bass Clarinet - Bassklarinette

1

clarinettes 2BM « full Boehm models « Voll-Boehm-Klarinetten 25
B82x155x25

A14699/N

tenon du bocal « neck tenon = S-Bogen-Zapfen 1
Wx1Ex1.6

Tosca BC1195 + BC1185(R)

Al14712

tenon du bocal « neck tenon = 5-Bogen-Zapfen 10
0% 15x1.5

Prestige BC1193 « BC1183(R)

A14713

tenons corps du haut et du bas « upper and lower joint tenons « Ober-und UnterstOckzapfen 10
MixBsSxLs

BC1195 - BC1193 « BC1185(R) = BC1183(R) « BC1180

A14715

cotes anciennes « old tenon size - altes Zapfenmall 10

1Mex175xd5




o
CRAMP Pieces d'entretien = Repair Parts « Reparaturartikel BUFFET CRAMPON

Graisse de liege « Cork Grease « Zapfenfett

E§ { AD203/2016 pour ligge véritable - for natural cork - fir Naturkork
o |
-
{ =* o
- “ BCAT111/16 coffret de 25 tubes « box of 25 sticks « Aufsteller 25 Fettstifte
Sy |

i e

BCAD135 pour liege noir - for black tenon cork - fir schwarzen Zapfenkork

Protege-tenons « Tenons Caps « Zapfenschoner

Clarinettes « Clarinats « Klarinetten

F17e00M F17601P

carps du haut, tencin supsrisur
upper joint, top end
Oberstick, oben

corps du haut, tenon Inférleur
upper joint, bottom end
Oberstlick, unten

F30801 F30802

corps du haut, tenon supérieur
upper joint, top end
Oberstiick, aban

corps du haut, tenon inférieur
upper joint, bottom end
Obarstiick, unten

Elite




BUFFTET CRAMPON

Pieces d'entretien « Repair Parts « Reparaturartikel i

CRAMPON

Protége-tenons « Tenons Caps « Zapfenschoner

Hautbois « Oboes » Oboen

F17760

corps du haut
upper joint
Cherstiick

F17751P

cawps du haut

upper joint
Oberstick

BCO-160

corps du haut
upper joint
Oberstick

Cor anglais - English Horn - Englischhorn

F17701P

corps du haut

Upper joint
Oberstiick

Prestige

Prodige

F17751GM

corps du bas
lower joint
Liriterstlick

BCO-161

corps du bas
[ower joint
Unterstiick

F17702GM

corps du bas (et rallonge)
lewer joint [and extension piece)
Unterstick (und Verlangerung)




-
BUFFET
CRAMPON

Pieces d'entretien = Repair Parts « Reparaturartikel BUFFET CRAMFPON

Viroles - Tip rings - Stuckenringe

baril haut baril bas corps du bas pavillon
barrel top barrel bottom bottom joint bell
Birne oben Blrma unten Urterstick Bacher

!*- | ™
!.‘— 3

Clarinettes Sib/La « Bb/A Clarinats » B-/A-Klarinetten

OECA
argenté = silver-plated - versilbert F12561AG F12562AG F12563AG F12560AG
aurifié « gold-pladed - vergaldet F12561AU F12562AU F12563AU F12560AU
Autres modéles professionnels « E13 « E12F
Dther Professionnal Models - E13 - E12F
andere Profi-Modelle - E13 - E12F
argenté - silver-plated « versilbert F21709 F21706 F21707 F21703
nickelé « nickel-plated - vernickelt F21704 F21705 F21708 F21702
aurifié « gold-pladed - vergoldet F21705AU F21706AU F21707AU F21703AU

E11
argenté - silver-plated - versilbert
nickelé - nickel-plated - vernickelt

BCK2501-170 BCK2501-171 BCK2501-175 BCK2501-176
BCK250TN-170 BCK2501N-171 BCK2501N-175 BCK250TN-176

nickelé » nickel-plated - vemickelt BCC2541-170 BCC2541-171 BCC2541-175 BCC2541-176
Germany/Austria: BCK2540-170 BCK2541-171 BCK2540-175 BCK2541-176

B12

nickelé - nickel-plated - vernichalt BCK2540-170 BCK2540-171 BCK2540-175 BCK2540-176

Premium « B10

nickeld nair « black nickel plated -
schwarzvernickalt

BCC2530-170 BCC2539-171 BCC2538-175 BCC2539-176




BUFFET CRAMPON Pieces d'entretien « Repair Parts « Reparaturartikel

Viroles - Tip rings - Stuckenringe

&
BUFFET
CRAMFON

baril haut baril bas pavillen
barrel top barrel bottam bell
I i . . Birne oben Birme unten Becher
Clarinettes Mib + Eb Clarinets « Es-Klarinetten
o SN
= argenté « silver-plated - versilbert F12534TAG F12535TAG F12532TAG
BC1507 « BC1512 « BC1537
. » argenté - silver-plated - versilbert F22706 F22708 F22704
- === nickels « nickel-plated « vernickelt F22705 F22707 F22703
aurifié » gold-pladed « vergoldet F22706AU F22708AU F22704A0L
Clarinettes basses « Bass Clarinets - Bassklarinetten
F22702AG
corps du haut - top joint - Oberstiick
BC1193-BC1183 - BC1180
F35556AG o g F31745AG
corps du bas - bottom [oint - Unterstck ' wis serrage -
BC1195.BC1193BC1185-BC1183 tightering screw « Schraube

: ' F35557RAG
o }"'.x l T .m_:" rallonges - extansion « Verlangerung

W BC1185R - BC1183R

Bagues d’accord « Tuning Rings » Stimmringe

@ F21881 fin - thin « dinn ~ 0.5mm
\( ) ) F21882 gros - thick - dick  1.0mm

_ € ) F21883

jeudes deux « set of one of each « Satz mit beiden




L
BUFFET
CRAMPON

Pieces d'entretien = Repair Parts « Reparaturartikel

BUFFET CRAMPON

Tubes de chalumeau « Speaker Tubes « Uberblashiilsen

Clarinettes Sib/La - Bb/A Clarinets « B-/A-Klarinetten

F31506

maillechort - nickel silver - Meusilber

BC1150 - BC1105/06/07/08 - BC1134/38/39
BC1116 - BC1111/12013/14

BC1127 » BC1147/87/89

BC1407 - BC1607

F31507

maillechort « nickel silver - MNeusilber
BC1160 « BC1131/311L0/33/36
BC1102/03 « BC2512F « BC1203

F33391
maillechort - nickel silver - Neusilber
BC1260 - BC1250 - BC1221LY - BC1215

F31508

maillechort - nickel silver » Neusilber

BC1260 « BC1250 « BC1206/07 » BC1231
BC1233/38/39 « BC1216 « BO1211712713014
BC1202 - BC1287

BCK2501-178

argentd - silver-plated - versilbert
BC2501

BCK2541-178
nickelé « nickel-plated - vernickelt

EPmanﬂé BC2541

BCK2537-178

nickelé « mickel-plated - varnickalt
B10BC3537

BCK2401-178
argante « silver-plated « versilbert
BC2401

F31506AU

aurifié - gold-plated - vergoldet
BC1156
mod. aurifiés - gold-plated models - vergoldete Modelle

F31507AU
aurifié « gold-plated - vergoldet
mod. aurifiés - gold-plated modals - vergoldete Modelle

F33391AU

aurifié - gold-plated - vergoldet

BC1256

mad, aurifiés - gold-plated madels - vergoldete Madelle

F31508A0L
surifié - gold-plated - vergaldst
mod, aurifigs « gold-plated models « vergoldete Modelle




e
BUFFET CRAMPON Pieces d'entretien « Repair Parts « Reparaturartikel .:%};'i{,fgn

Tubes de chalumeau « Speaker Tubes « Uberblashiilsen

Clarinettes Mib - Eb Clarinets « Es-Klarinetten

F33448
A maillechort « nickel silver « Neusilber

BC1507

- F31510
maillechort + nickel silver « Neusilber
BC1550 « BC1531 « BC1512 « BC2301

Clarinettes basses et harmonie + Bass and Harmony Clarinets « Bass- und Harmonieklarinetten

A12298
petit, noir « small, black - klein, schwarz
BC1195

A12299
grand, noir - large, black - grof, schwarz
BC1195

F12600AG

g ’ " 'l'}
’_) argenté - silver-plated - versilbert
BC1193 « BC1183

F34050
maillachort - nickel siliver « Meuslber
BC1180

MOL 2018




o
CRAMP Pieces d'entretien = Repair Parts « Reparaturartikel BUFFET CRAMPON

Buses d'octave hautbois + Oboe Octave Bushes « Oktavhiilsen Oboe

Trous de bolters de tous modéles 2 cuvrir selom besoin - Octave vent hales of all models are (o be enlarged as needed - Ventild urchgang bel allen Modellen nach Bedarf afbohren.

Hauthois prefessionnels » Professional Oboes + Profi-Oboen

BC3673 « BC3663 « BC3643 « BC3613

A F12539
couvercle d'octave aurifie - octave vent gold-plated - Ventil vergaldet

F12538
boitier d'octave aurifié - octave box gold-plated - Kessel vergoldet

Hautbois d'étude « Student Oboes « Student-Oboen

Série o
BC4067 - BCA062 - BC4A030 « BC4161 « BC4130

4
®

" BCO-178

couvercle d'octave malllechort « octave vent nickel slver « Ventil Meusiiber

BCO-179

boitier d'octave mallechort « octave box nickel silver « Kessel Meusilber

Série BC4052-2N
BCAOST-2M « BCA053-2N » BCADS2-2N » BCADT1-2M « BCA157-2M « BCA121-2M

BCO4052-178

couvercle d'octave maillechort - octave vent nickel siiver « Ventil Meusilber

g BCO4052-179

boitier d'octave maillechort - octave box nickel silver - Kessel Neausilber

Série BC4052-2
BC405T - BCAOS2 - BC4051 « BC40712 « BC4011 « BCAT2Y

Nest plus disponible, changer boitier et couvercle |
Mo longer available, change box and vent!
Micht mahr ligfarbar, Kessel und Ventil austauschen!




BUFFTET CRAMPON

Pieces d'entretien « Repair Parts « Reparaturartikel

&
BUFFET
CRAMPON

Bosses de pouce « Thumb Tubes « Daumenhiilsen

RC

F31512AGE

Germany/Austria: BCK2512-179
argenté . silver-plated - versilbert
BC1160 - BC1150 - BC1105/06
BC1131/31LV/33/36/38/39
BC1116 - BC1111/14

BC1102/03 - BC2512F
BC2201 - BC1607

F31511AGE

argenté - diver-plated - versilbert
BC1107 - BC1112/13
EC1147/87/89

BC1503

F31513AGE

argenté - silver-plated « versilbert

BC1280 - BC1250 - BC1206/07
BC1231/311V/33/38/39 - BCY1216
BC1211/12/13/14 - BC1134 .« BL1202/03

BC1287
BC1723

A10501

F31512AUE

aurifig - gold-plated - vergoldet

BC1156

mod. aurifiés - gold-plated models - vergoldete Modelle

F31512NIE
nickelé « nickel-plated « vernickelt
BC1131-5 « BC1116-5 « BC1102-5

F31513AUE
aurifié » gold-plated « vergoldet
mod, aurifiés - gold-plated models « vergoldete Modelle

F21513NIE

nickelé « nickei-plated « varnickelt
BC1231-5 « BC1216-5 - BC1236-5

joint torique pour modeéles ci-dessus « O-ring for above models « Gummiring flir obenstehende Modelle

BCK2501-179
argenté - silver-plated » versilbert
E11 BC2501 « BC2401

F31514AG

argente - silver-plated « versilbert

Clarinettes Eb « Eb clarinets « Es-Klarinetien
BC1550 - BC1507 - BC1531 - BC1512

F33446AG

argenté « silver-plated « versilbert
Clarinettes Ré « D clarinets « D-Klarinetten
BC 1407

BCK2540-179
nickelé « nickel-plated » vernickelt
Prodiqe BC2541 - B12BC2540

MOL 2018




L
BUFFET
CRAMPON

Pieces d'entretien = Repair Parts « Reparaturartikel BUFFET CRAMFPON

Chevalets « Trill Guides + Trillerhalter

F31517AG

argenté « silver-plated « versilbert

BC1160 - BC1150 - BC1107/06/02 - BC1116 - BCT1139/38/36/34/33/37(V) - BCT1T4/13/12/17 - BCT1102%
BC1189

BC1260 « BC1250 « BO1207/06/02 « BC1239/38/33/31(V) « BC1216 =« BCT1214/1312/17 « BCI202
BC1223

BC1503 - BC1723

F31517AU
aurifié « gold-plated « vergoldet

BC1156 - BC1256 - modélas aurifiés - gold-plated models « vergoldete Modella

F21517NI
nickeld « nickel-plated » wernickelt

BC1116-5 « BC1216-5 « BC1131/36-5 - BC1102-5%

*ET1:FI1517AG/NIou - or - oder F33B44AG/NI
F33844AG

argenté - silver-plated - versilbert
BC1102-2% - BC2512F

F33844NI

nickelé « nickel-plated - vernickelt
BC1102-5%

BCK2501-180
argenté « silver-plated « versilbert
BC2501 « BC2401

BCK2540-180
nickelé « nickel-plated « vernickelt
BC2501-5 « BC2537 « BC2541

F12507AG

argenté « silver-plated « versilbert

Clarinettes basses « bass clarinets - Bassklarinetten
BC1195 « BC1193 - BC1183 « BC1180

F11425AG
vis étriar - screw for rad guard - Schraube Stangenhalter
BC1195 « BC1193 « BC1185K - BC1183K

A12631
etrier supérieur » rod guard upper part « Stangenhalter Oberteil

BC1195 - BC1193 - BC1185R - BC1183R

A12680
etrier infarieur » rod guard lower part - Stangenhalter Unterteil
BC1195 « BC1193 - BC1185R « BC11E3R




';;:J
BUFFET CRAMPON Pieces d'entretien « Repair Parts « Reparaturartikel CRAMP

Rouleaux +« Rollers « Rollen

ﬂ A11415
| vis - screw « Schraube
J F34093
!l parte-butée « deeve « Rollenhalter
BC1195
: A34002
. rouleau « roller - Rolle
g 55x 39
| A1713
A vis « screw = Schraube
' F33390
rouleau + roller -« Rolle
4x4.5
T F11414AG
i | wis + screw - Schraube
Bl 13 _J F12684
parte-butée « sleeve « Rollenhalier
i
. A12605
raidieau = moller « Rolle
| 55 x9.0
il F11414AG
e Vit + screw - Schraube
A12318
rouleau - roller - Rolle
Bc-l -I 95 5.3 R )
A12319
rouileau « roller « Ralle
6.7x 193
A11333
rouleau « rofler « Rolle
4.0 14.1
Al12318
rouleau + oller - Rolle
BC1193 ik
A12319

rouleau « rofier « Rolle
6.7 =193




L
BUFFET

CRAMPON Pieces d'entretien = Repair Parts « Reparaturartikel BUFFET CRAMPON

Médaillons « Badges + Medaillons

7 F33575AG F33879AG F34069AG
__‘_.;.-" Tosca Sib/la - Bh/A « BAA ToscaMib - Eb - Es Tosca Basse - Bass
BC1150+« BC1250 BC1550 BC1195
F13400A0
Légende
BC1156-BC1256
#~ Y F31705PAG
i \ Festival
<XV BC1139-BC1239
PP F31706PAG F31739AG
'*E N RC Prestige Prestige Basse - Bass
3 . i BC1106-BC1107 - BC1206 « BC1207 BC1193.BC1183

BC1507 - BC1723 - BC1503

F31740PAG
R13 Prestige

BC1133.BC1233

F13150AG
RC

BC1114-BC1113-BC1112-BC1111
BC1214.BC1213.BC1212-BC1211




Yy
BUFFET CRAMPON Pieces d'entretien « Repair Parts « Reparaturartikel CRAMP

Cires et pastels « Wax and Pastels « Wachs und Pastellstifte

A20708

noir pour meédaillons « biack for badges = schwarz fir Medaillons

FETr . A20180
or pour lagos « gold for logos - gold filir Logos

= o v A20179
o argent pour logo « silver for logo « silber fir Logo rn}mg;g
A20181
vert pour point Green LinE - green for Green LinE dot - griin flir Green Ling - Punkt

Colles « Adhesives « Kleber und Siegellack

NZ46-002
colle themofusible en wrack « hot melt glue in bits « HeiBkleber in Plattchen
sac de Thg « bag of Tkg « Sack Tkg

A19724
baton de colle thermofusible « hot glue stick » HeiGkleber-5tange

A19725
baton de cire « white shellack stick - Stange Siegellack weil

Allemagne/Autriche » Germany/Austria » Deutschland/Osterreich :

WSF-050
baton de cire « white shellack stick = Stange Siegellack weil

Patreryy A19765
: : o colle néopréne - contact glue » Kontaktkleber
o 4 1259

MOL 2018




-
BUFFET
CRAMPON

Pieces d'entretien = Repair Parts « Reparaturartikel

BUFFET CRAMPON

Supports de pouce » Thumb Rests = Daumenhalter

Vis & bols b commander i part [page 17) - Wood screws (see page 17] + Helzschrauben bitte separat besrellen (slehe 5. 17)

Clarinettes Sib/La « Bb/A Clarinets « B-/A-Klarinetten

F12689AG
argente - silver-plated » versilbert

F35817AG

argenté « silver-plated « versilbert

F35817NI
nickeld - nickel-plated - vernickelt

‘E
N
D
t

Josca « Fadtisw + Yeaanpa + Festival + R13 (Prestige) + RC (Prestige)

Feix a vis anneau = Feix with Ring Screw - Feix mit Ringschraube

F35817AAG

Germany/Austria; BCK100-0095
argenté - silver-plated - versilbert

F35817ANI

Germany/Austria: BCKT00-009N
nickelé » rickel-plated - vernickelt

BCK100-PEN

nickelé » nickel-plated « vernickelt

équeerre « rail « Schiene
F33481AG

argenté « sibver-plated - werslbert
F33481NI

nickelé = nickel-plated - vernickedt

»

F33482AG vis motelée « knurbed serew - Randelschraube

patin -+ base plate « Grundplatte F11372AG
argentd « sitver-plated « versilbert argenté « silvar-plated « wersilbert
F11372NI

nickele « nickel-plated - wernicledt

equerre « rail « Schiene

F33481AG

argenté . silver-plated - versilbert

F332481NI
nickelé « nickel-plated « vernickeskt

® -

F33482AG vis anneau « rirg sorew « Ringschravbe
patin « basze plate « Grundplatte F33485A05G
argenté - slver-plated - vesslbert argerte « ilver-plated « versilbert

F33485MI

nickelé « nicked-plated « vernickelt

\

BCK100-PRN-5

vis moletée « knurled screw + Randelschraube




';;:J
BUFFET CRAMPON Pieces d'entretien « Repair Parts « Reparaturartikel i

CRAMPON

Supports de pouce » Thumb Rests « Daumenhalter

Vis & bols b commancder b part [page 17] - Wood screws (see page 17} « Helzschrauben bitte separat bestellen (slehe 5. 17)

Clarinettes Sib/La « Bb/A Clarinets « B-/A-Klarinetten

PR
{ ‘ BCK100-E12N

argenté « silver-plated « versilbert Q’

| BCK100-E12N-5

vismoletee = knurled screw - Rindelschraube

BCK100-E12

argenté - silver-plated - versilbert

F33847AG

équerre « rail « Schiene

F33482AG {
patin - base plate « Grundplatte
F11372RG
E12 « E11: vismotelée « knurbed screw « Randelschraube

anciens modeéles - old models - alte Modalle

F35060AG
Garmany/Austria : BCKT00-E11FS

non-réglable « fix « unverstellbar
argenté « silver-plated « versilbert

E11

Clarinettes Mib - Eb Clarinets « Es-Klarinetten

Feix Mib a vis molatée « Faix Eb with Knurled Scraw « Feix Es mit Randelschraube

-ﬁl - Py Gquerre - rail - Sdhiend
# 0 |  F35821AG Eoscr o O
e argenté « sibver-plated « versilbert ;g;';a{ﬁllw'-nlur « uarslbert
! F" F35B21NI nickeld « nickel-plated « vernickelt Tc

nickelé « nickel-plated - vernickelt :
wit = gcrew « Schraube

@h i F11372AG

- argenté « silver-plated « versilbert

F11372NI
rickelé + nickel-plated - vemnichelt

BC1550 - BC1507 « BC1531 « BC1512 « BC2301

MOL 2018




CRAMP Pieces d'entretien = Repair Parts « Reparaturartikel

BUFFET CRAMPON

Supports de pouce » Thumb Rests « Daumenhalter

Vis & bols b commancder b part [page 17] - Wood screws (see page 17} « Helzschrauben bitte separat bestellen (slehe 5. 17)

Clarinettes basses et harmonie - Bass and Harmony Clarinets - Bass - und Harmonieklarinetten

- =
'T-_u':; q 1! F13030AG
e, | ] s s | équerre = hook = Winkel
0 - .__::'::' . =
y > F35965AG . =)
s argenté - silver-plated « versilbert -
~ - ) F13031AG

BC1195 « BC1193 - BC1185R « BC1183R

F31864AG
noir « black - schwarz

BC1183 « BC1180 « BC1553

vis anmead « ring sarew « Ringschraube

F13029AG
pl.‘qur sUppart « |‘>.-'|1ve'-|"|.l.'|1<:- . GnlndF:L:!lr'-

A271802
wis = screw = Schraube

(> & i
L o F13097AG
s equarre « hook - Winkel
Ly i ¥ s
LA | 3 =10
ik argenté - silver-plated - versilbert . ;
" =
I ¥ o F13031AG
vis amneau - ring screw - Ringschraube
F13096AG
pague s base plate « Grundplatte
BC1723
:I.r ‘i
-_;] o F12823AG
" Lo, non-réglable - fix - unverstellbar
% argenté « silver-plated « versilbert

BC1223 « BC1503 « BC1723 (pre 2006)




Yy
BUFFET CRAMPON Pieces d'entretien « Repair Parts « Reparaturartikel CRAMP

Supports de pouce » Thumb Rests « Daumenhalter

Vis & bols b commancder b part [page 17] - Wood screws (see page 17} « Helzschrauben bitte separat bestellen (slehe 5. 17)

Hautbois « Oboes « Oboen

F358200AG
argents - sibver-plated » versilbert

Feix hautbois - Feix oboe - Feix Oboe

F334B1AG

édguerre - rall - Schiene

F35820AG

-;, argents - siiver-plated - wersilbert

F33485AG

visanneau - ring screvy « Ringschraube

Prestige

R

BCO100-D10N

non-réglable « fix « unverstellbar
argentd - sliver-plated - versilbert

BCO-008 ey
non-réglable « fix s unwverstellbar f‘j
argenté - silver-plated - versilbert by

BC4057 » BC4053 « BC4052 - BC4011 « BC41571 - BCHI2T

Anneau cordeliére - Strap Ring - Riemenring

1 F12828AG
J clarinette basse - bassclarinet « Bassklarinette

BC1195 « BC1193 - BC1185(R) -« BC1183(R) - BC1553




-
BUFFET
CRAMPON

Pieces d'entretien = Repair Parts « Reparaturartikel

Piques « Floor Pegs « Stachel

BUFFET CRAMPON

BC1185[R)
gé}:gg gg;’:‘; BC1183R | BCI503 | BC1553
BC1723
|:|i|:|ue camgl=i - :ump|eh-.p-eg - luurrpl atter Stachel F35425 FB 542-5 F3 S-E'l 5 F:‘l 542?
suppart de piavs « peg holder « Halrer FI5036AG | FI5256AG | F35274AG | F35256AG | F45001AG
mayau = bolt « Bolzen F31696
goupille = pin « Stit A21B87
rendelle - washer « Bailagscheibe AZ1B86
boutan étoile « tightening knolb « Fisierschraube A21B8B5
pique + peg = Stachel F31502NI | F31501NI | F35434NI | F31502NI | F31503NI
boule » ball + Kugel A12682
wl ’ F31503NI
S0cm
F35936AG ~ F35427
support incling pigue complet
slanted peg holder complete peg F35434NI
HaHEFSChr{ig kﬂmmeﬂer Stachel 4lem
BC1503
F35426 '“,,’
‘l ] pique complet
- complete peg
| kempletter Stachel F31501NI ].
BC183 30em |
F35256AG “”5‘“ ™ |
support droit L Lia a |
straight peq holder F35616

Halter senkrecht

| Y
J F35425
pigue complet
F35274AG complete peg
support écarté kompletter Ztachel
wide peg holder BC1195 - BC1193
breiter Halter | |
F31696 A21887
MEyaL o pii e
F45001AG belt pin
grand support Bolzen = Stify
large peg holder

grofer Haler

pique complet
complete peg
kompl. Stachel
BC1185(R)
BCT183R
BC1723

® @

F31502NI |
14em

!’ i A |

pigues « pogs - Stachel

A21886 A21885 Al12682
rondelle bouton étaile boule
washer tghtening knok ball
Beilagscheibe Fixierschraube Kugel




BUFFTET CRAMPON

Index alphabéetique

Aciers a goupiller
Amortisseurs

Anmeau cordeligre
Bagues d'accord
Boitiers d'hautbais
Bosses de pouce

Boule pour pique

Buses d'octave hautbois
Chevalets

Cire blanche (tamponnage]
Cire noire

Collas

Couvercles d'hautbois
Crayons

Etrier

Feuilles de feutre
Feuilles de liege

Feutre en disques
Feutre en fauilies
Gaines thermoréuaclables
Graisse de lisge

Jeux de ressorts

Jeux de tampons

Jeux de vis

Joint torigue pour bosses de pouce

Ligge en feuilles
Ligges de tanon
Médaillons

Pastels

Piques

Pitons

Planches da feutrs
Planches de liege
Plagues logos
Porte-butée
Protége-tenons
Résonateurs
Ressorts alguilles
Ressorts en jeux
Ressarts plats
Roubeaux

Supports de pauce
Tampons bavdruche
Tampoens cuir
Tampons en jews
Tampons GT
Tampons lisge
Taquet réeparation tringles
Tubes de chalumeau
Virokes

Vis anes

¥is a bois

Wiz a goupille

Vis a plot

Vis a pointes

Vis a ressorts plats
Vis chamiéres

Wis cylindriques

Vis de réglage

Wis en jeux

Pieces d'entretien « Repair Parts « Reparaturartikel

15
26

BEELELH

41
41
41

41
iB
a7
7

7
6

30
24-25
g-10
18-19
7

27
28-29

11-13
11-13
16-17
18-19

Alphabetical Index

Adhesives 41
Adjusting Screws 16-17
Badges 40
Ball for Floor Pegs 46
Bladder Pads 1]
Bumpers 26
Contact Glue 41
Cork far Tenons 78-70
Cork Grease 30
Cork Pads 7
Cork Sheets 27
Crayons 41
Dowel for Key Repairs 14
Falt Discs i)
Felt Sheets 27
Fishskin Pads G
Flat Springs 20-21
Flaor Pegs 45
GT Pads 4
Heat Shrink Tubing 26
Hot Glue 41
Leather Pads &
Lever Pegs p. )
Logo Badges 40
Meedle Springs 22-23
Oboe Vents 36
O-Ring for Thumb Bushes a7
Pad Resonators 7
Pad Sets 810
Pastels 41
Pegs for Side Levers 26
Pinning Scraws 15
Pivot Scraws 14
Paint Screws 14
Register Tubes 34-35
Regulating Screws 1817
Resonators 7
Rod Guard 8
Rod Screws 11-13
Ralkers £l
Sealing Wax a1
Screw Sets 18-19
Sets of Pads 810
Sets of Screws 18-19
Sets of Springs 24-35
Skin Pads )
Speaker Tubes 34-35
Spring Screws 21
Spring Sets 24-25
Steel Rods 15
Strap Ring 45
Tenon Caps 30-2
Tenon Corks 28-20
Tenon Grease £
Thumb Tubes a7
Thumtb Rest Screws {Woad) 17
Thumb Rests 42-45
Tip Rings 32-33
Trill Guidas k]
Tunireg Rings 33
Wax 41

Wood Screws 17

&
BUFFET
CRAMPON

Stichwortverzeichnis

Aufschlagdimpler
Blattfedern
Daumenhalter

Caumenhalterschrauben (Holz)

Daurmenhllsen
Dkl fur Klappenstangen
Federsiitze
Faderschrauben
Filzplatten
Filzscheiben
Fischhautpolster
G-Lach-Hiilsen
Gummiring fur Daumenhilsen
GT-Palster

Halter fir Triller
Hautpalster
Heilkleber
Holzschrauben
Hessel fir Oboen
Klappenstlckringe
Hontaktkleber
Korkpiatten
Horkpolster
Korpusringe

Kugel fir Stachel
Lederpolster
Logo-Plitichen
Medaillons
Mitnehimer
Madelfedem
Oboanventile
O-Ring fir Daumenhdlsen
Pastalistifte
Palstersitze
Reschnatoren
Riemenring

Hing fiir Halsgurt
Rollen
Schraubensidtze
Schrumplschlduche
Siegellack
Spitzschravben
Stachel
Stahlachsen
Stangenhalter
Stellschrauben
Stiftschrau ben
Stimmringe
Stimmzapfen
Stickenringe
Trilerhalter
Uberblashilsen
Ventile fr Oboen
Verstiftungsschrauben
Wachs
Walrenschrauben
Zapfenfett
Zapfenkork
Zapfenschonar

26
20-21
42-45
17

17

14
2425
21

27

26

&

a7

37

4

)

i}

41

17

%
32-33
41

27

7
32-33
45

5

a0

40

26
22-23
£

27

a1
810
7

45

45

9
18-19
26

41

14

45

15

38
16-17
15

23
34-35
2233
g
34-35
3%

15

41
11-13
0
28-29
303




buffetcrampon.com

BUFFET
CRAMPON

PARIS

el



	lowres01
	lowres02
	lowres03
	lowres04
	lowres05
	lowres06
	lowres07
	lowres08
	lowres09
	lowres10
	lowres11
	lowres12
	lowres13
	lowres14
	lowres15
	lowres16
	lowres17
	lowres18
	lowres19
	lowres20
	lowres21
	lowres22
	lowres23
	lowres24
	lowres25
	lowres26
	lowres27
	lowres28
	lowres29
	lowres30
	lowres31
	lowres32
	lowres33
	lowres34
	lowres35
	lowres36
	lowres37
	lowres38
	lowres39
	lowres40
	lowres41
	lowres42
	lowres43
	lowres44
	lowres45
	lowres46
	lowres47
	lowres48

